
واردات شیرخشک کمبود داخلی را رفع می کند
سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:
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 پیکان  اسقاطی پیکان  اسقاطی
  400400 میلیون ناقابل! میلیون ناقابل!

گول آگهی ها و شایعات را نخورید؛ برای واردات خودروی فرسوده نیاز نیستگول آگهی ها و شایعات را نخورید؛ برای واردات خودروی فرسوده نیاز نیست  پول های آزاد شده 
وشیمی ها در جیب پتر

 عدم حضور ایران 
 در بازارهای جهانی منجر به 
بالا رفتن تورم می شود

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین در گفت وگو با »امروز«:

7 3

جداسازی حساب های 
 تجاری از غیرتجاری

 انجام گرفت 

 سهم مالیات در 
تأمین بودجه از نفت 

پیشی گرفته است

»امروز« از روند قیمت سازی در حوزه مسکن گزارش می دهداز روند قیمت سازی در حوزه مسکن گزارش می دهد

جدال خاموش پلتفرم ها با سوداگران 

تفکیک وزارت صمت در شــرایط کنونی کشور به نفع 
هیچ کس نیست. از ابتدا این وزارتخانه   ها تفکیک شده بودند 
و حتما دلایلی بوده که این تجمیع صورت گرفته است. با 
این تفکیک، راهبری سیاست   های تولید و تجارت از دو سو 
اداره خواهد شد و به این ترتیب یک سری از اسناد و قوانین 
بالادستی نیازمند اصلاح خواهد بود. دوباره باید مدت زیادی 
را صرف جابه جایی حتی ساده   ترین مسائل مانند ساختمان   ها 
و سربرگ   ها کنیم.همچنین حداقل برای بازه زمانی یک ساله، 
سردرگمی   هایی برای اعضای جدید این وزارتخانه و اعضای 

وزارت سابق پیش خواهد آمد.

وزارت صمت را تکه پاره نکنید
یادداشت امروز

 عباس آرگون - عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی تهران

مقام معظــم رهبری در اولین روزهــای کار دولت در 
دیــدار رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت ســیزدهم 
فرمودند:»یک نکته  در مسئله ی اقتصاد، توجّه به بخشهای 
پیشران اقتصادی است. بعضی از بخشها به معنای واقعی 
کلمه پیشرانند. حالا مثلًا فرض کنید که بخش مسکن 
-که کارشناس ها میگویند اگر بخش مسکن به جریان 
بیفتد، بخشهای متعدّدی به راه می افتد- یا بخش صنایع 
مهمّی مثل صنعت فولاد، صنعت خودرو، بخشهای انرژی 
و پتروشــیمی و امثال اینها وقتی که به کار بیفتد، اینها 
جنبه ی پیشــران دارد؛ بایستی اینها را به حرکت درآورد، 
و در این بخشها بخصوص هماهنگیِ متولیّانِ کار خیلی 

مهم است.«

 نبود زیرساخت های
 اطلاعاتی درست

 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه3

 ادامه درصفحه 4
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 درد اصلی جامعه 
»درد اقتصادی« است

عدم همکاری بانک ها در پرداخت 
تسهیلات مانع جهش تولید مسکن

تازه ترین سخنان سیدحسن خمینی درباره اخراج اساتید، وضع اقتصادی کشور و 
انتخابات مجلس سال جاری را منتشر کرد.امروز بی تردید درد اصلی جامعه »درد 
اقتصادی« است؛ همه دلشان برای این مشکل می سوزد و حتی متصدیان امر نیز 
وجود آن را کتمان نمی کنند. افت تولید ناخالص داخلی کشور و سرانه خانوارها 
نسبت به کشورهای همسایه، رشد پایین سرمایه گذاری، استهلاک بالا و... از 
جمله این مشکلات کشور است.حال اقتصادی جامعه خوب نیست، این مشکل 
از زندگی تک تک افراد شروع می شود. کافی است مسئولین پای خود را از خانه 

بیرون بگذارند؛ با هر کسی که مواجه شوند، این مصیبت و...

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس عدم همکاری بانک ها در پرداخت تسهیلات به 
حوزه مسکن را چالش جدی پیش روی ساخت مسکن دانست و گفت: اگر این مانع 
از پیش روی سازندگان برداشته شود و بانک ها به تکالیف خود در پرداخت تسهیلات 
عمل کنند، شاهد جهش بلندی در ساخت مسکن خواهیم بود. ایری  با اشاره به بیانات 
مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه »مشکلات معیشتی مانند گرانی مسکن و اجاره خانه 
باعث می شــود همه کارهای خوب و پر زحمت دولت تحت الشعاع قرار گرفته و از 
چشم ها دور بماند« گفت: در حوزه مسکن به دلیل کم کاری های صورت گرفته در 

سنوات گذشته و عدم وجود استراتژی مشخص برای...

 امروز- لیلا زمانی
چند سالی است که بازار مسکن کشور حال و روز خوشی 
ندارد؛ وضعیتی که به گفته کارشناسان و دست اندرکاران 
این بخش ریشه در کم کاری دولت های گذشته به ویژه 
دولت یازدهم و دوازدهم دارد. چند روز پیش رهبر انقلاب 
خطاب به دولتمردان فرمودند: همه اقدامات مثبت دولت 
که با این زحمت انجام می گیرد، تحت الشعاع مشکلات 
معیشتی مثل گرانی مسکن و اجاره بها قرار می گیرد و 

این حیف است.
پیشتر نیز حضرت آیت الله خامنه ای در زمینه مسائل مرتبط با مسکن 
به دولت توصیه کردند: »در برنامه های اقتصادی اولویّت هایی وجود دارد، 
بعضی را گفتیم؛ مثلًا بخش مســکن یکی از اولویّت ها است. مسکن 
خیلی مسئله  مهمّی اســت. اوّلاً خود حرکت در بخش مسکن، ایجاد 
اشتغال می کند؛ خود ورود در قضیّه  مسکن، برای یک تعداد زیادی از 

افرادی که کارشــناس این مسائل هستند شغل ایجاد می کند. ثانیاً در 
مسئله  مسکن، ما وابستگی نداریم به خارج؛ زمینش مال خودمان است، 
مصالحش مال خودمان است، طرّاحی این ها مال خودمان است. بنابراین، 
به مسئله  مسکن باید رسید. ما در قضیّه  مسکن خیلی عقبیم، نتایجش 
را هم دارید می بینید: قیمت خانه و اجاره  خانه سرســام آور است، مردم 
واقعاً در زحمتند. یکی از اولویّت های قطعی در مسائل اقتصادی، بخش 

مسکن است.«عملکرد سایت ها و پلتفرم های فعال در بازار مسکن یکی 
از چالش های این بازار است که مهم ترین مشکل آن قیمت گذاری های 
بعضاً بدون قاعده است. به طوری که در موارد متعدد قیمت واحد مسکونی 
بیش از نرخ متعارف منطقه در سامانه های فروش مسکن عرضه می شود.

بازار مسکن در ســال های اخیر به ویژه پس از شیوع ویروس کرونا در 
حال خارج شدن از شکل سنتی خود یا همان بنگاه های املاک است 
و این روزها پلتفرم ها و اپلیکیشن های مختلف در این حوزه حتی بیشتر 
از بنگاه ها در حال نقش آفرینی هستند.افزایش سرسام آور قیمت مسکن 
در خریدوفروش و رهن و اجاره، تبدیل به یکی از اصلی ترین مشکلات 
در کشور شده و بخش زیادی از مردم را درگیر کرده است. این در حالی 
است که عدم اعتقاد دولت قبل به تولید، تهرانیزه کردن، نظارت نکردن در 
این بازار، بالارفتن غیرقابل باور تعداد بنگاه های املاک مجاز و غیرمجاز 
با هدف دلالی و سوداگری را می توان تنها بخشی از دلایل بالارفتن 

قیمت مسکن عنوان کرد.

 در مراسم سومین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت 
اجتماعی، دو نشان عالی مســئولیت اجتماعی و همچنین 
تقدیرنامه  انجمن بین المللی روابــط عمومی به گروه مالی 

گردشگری اعطا شد.
اعطای نشان  »سفیر مسئولیت اجتماعی« 

به رئیس گروه مالی گردشگری  
در سومین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی، نشان »سفیر 
مسئولیت اجتماعی« به دلیل اهتمام در ترویج مسئولیت اجتماعی، به مهدی 

جهانگیری رئیس گروه مالی گردشگری تقدیم شد. 
  اعطای تقدیرنامه بین المللی به گروه مالی گردشگری  

همچنین در این مراســم، تقدیرنامه انجمن بین المللــی روابط عمومی 
)IPRA( در بعد زیســت محیطی مسئولیت اجتماعی نیز به گروه مالی 

گردشگری اعطا شد.  
 اعطای نشان عالی مسئولیت اجتماعی »پیشرفته« 
و روابط عمومی برتر به مدیر روابط عمومی گروه 

 هیات داوران جشنواره نیز به پاس توجه، تاکید، برنامه ریزی، استقرار و اقدام 
در زمینه مسئولیت اجتماعی، نشان عالی مسئولیت اجتماعی »پیشرفته« و 
روابط عمومی برتر با توجه به تعامل شایسته با رسانه ها و اطلاع رسانی موثر را 
به امیر نیکرویان مدیر روابط عمومی گروه مالی گردشگری اعطا کرد. امسال 
سومین سال متوالی است که گروه مالی گردشگری در جشنواره های روابط 
عمومی و مسئولیت اجتماعی، نشان های عالی در بخش مسئولیت اجتماعی 
را کسب کرده است.  سومین جشنواره روابط عمومی ومسئولیت اجتماعی،  
با حضور قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، دستیار 
رئیس جمهــور در حوزه حقوق و آزادی های اجتماعی و همچنین مدیران و 
فعالان عرصه روابط عمومی سازمان های پیشرو در زمینه مسئولیت اجتماعی  

برگزار شد. 
در این مراسم پس از سخنرانی دبیر جشنواره، پیام خانم »آنه گرت آبارزوا« 

رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی قرائت شد و پروفسور »وی آن ویزر« 
رئیس انجمن بین المللی مســؤولیت اجتماعی صنفی نیز به صورت آنلاین 
سخنرانی کرد. سومین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی، با 
هدف بهبود و ارتقای فعالیت های مسئولیت اجتماعی در سازمان ها و شرکت ها، 
تقویت مؤلفه هایی همچون پاسخگویی اجتماعی، بهبود تعامل با ذی نفعان 
داخلی و خارجی، پایداری فعالیت های مســئولیت اجتماعی و نگاه فراتر از 
کمک های خیریه ای در مرکز همایش های صدا و سیما برگزار شد. یادآور 
می شود: از جمله فعالیت های انجام شده گروه مالی گردشگری در بخش 
مسئولیت های اجتماعی می توان به ساخت 31 مدرسه با عنوان »کیمیای 
دانش« و بهره مندی بیش از 10 هزار دانش آموز در مناطق محروم کشور 

توسط بنیاد نیکوکاری یاس اشاره کرد. 
خدمات بنیاد نیکوکاری یاس، متنوع بوده و به طور عمده در مناطق کمتر 
برخوردار کشور انجام می شود که علاوه بر ساخت مدرسه می توان به تامین 
جهیزیه، کمک به درمان مردم مناطق محروم، توزیع بســته های آموزشی 
شامل کیف و نوشت افزار و همچنین توزیع بسته های کمک معیشتی در ایام 
خاص اشاره کرد. همچنین آزادی زندانیان و پرداخت دیه آنان از سوی رئیس 
گروه مالی گردشگری، بخشی دیگر از عملکرد این گروه در بخش مسئولیت 
های اجتماعی را تشکیل می دهد. بنیاد یاس سرپرستی ۲ مرکز توانبخشی 
“جنوب کرمان” و “شــهید فیاض بخش” کرمان را در شهرهای جیرفت و 

کرمان برعهده دارد که حدود ۲00 کودک و نوجوان را سرپرســتی می کند. 
همچنین با حمایت بنیاد یاس وابسته به گروه مالی گردشگری، بزرگترین 
مجتمع توانمندسازی فنی و حرفه ای در کرمان احداث و راه اندازی شده است. 
مجتمع با ۲0 کارگاه تخصصی شامل 1۲ کارگاه آموزشی و ۸ کارگاه تولیدی به 
مساحت ۶ هزار مترمربع دایر شده و در حال حاضر همه کارگاه ها فعال هستند. 
 )IPRA( این گزارش حاکیست: تقدیرنامه انجمن بین المللی روابط عمومی
در خصوص بعد زیست محیطی مسئولیت اجتماعی، به پاس رعایت و تعهد 
به اجرای کدهای اخلاقی و ضوابط مربوط به استفاده از ظرفیت های ارتباطات 
و روابط عمومی در صیانت از محیط  زیست و مقابله با تغییرات آب  وهوایی، 
به گروه مالی گردشگری اعطا شده اســت. یادآور می شود: هلدینگ ها و 
شرکت های تابعه گروه مالی گردشگری در بخش های مختلف صنعتی و 
معدنی، هتلداری و ... با توجه جدی به رعایت مسایل زیست محیطی، موفق 
به دریافت گواهینامه های معتبر داخلی و بین المللی شده اند. شرکت احیا استیل 
فولاد بافت از جمله شرکت های تابعه گروه مالی گردشگری است که موفق 
 ISO45001:۲01۸ و ISO14001:۲015 به اخذ گواهینامه استانداردهای
 SGS در حوزه ایمنی، بهداشت و سلامت کارکنان و محیط زیست از شرکت
شده است. همچنین شــرکت ماهان سیرجان پس از استقرار و پیاده سازی 
موفقیت آمیز اســتانداردهای حوزه بهداشت، ایمنی و محیط زیست و انجام 
 ISO ممیزی برون سازمانی، موفق به اخذ گواهینامه های مربوطه از جمله
14001  زیست محیطی شده است. مجتمع فولاد صنعت بناب نیز از دیگر 
 CE شرکت های تابعه گروه مالی گردشگری، در ممیزی مجدد گواهینامه
برای تمدید آن که به درخواست مجتمع فولاد صنعت بناب توسط نماینده 
شرکت DEDAL بلغارستان صورت گرفت، موفق به تمدید گواهینامه 
استاندارد اتحادیه اروپا CE برای محصولات تولیدی خود شده است. علامت 
CE بر روی یک محصول، اعلام تولید کننده است که محصول مطابق با 
الزامات اساسی قوانین مربوط به سلامت، ایمنی و حفاظت از محیط زیست 

اروپا است.

»امروز« از روند قیمت سازی در حوزه مسکن گزارش می دهد

جدال خاموش پلتفرم ها با سوداگران  اعطاینشانهایعالیمسئولیتاجتماعیوتقدیرنامهبینالمللی
بهگروهمالیگردشگری

گزارش امروزدرسومینجشنوارهروابطعمومیومسئولیتاجتماعیانجامشد؛

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

لکه گیری و روکش آسفالت محور روستایی کوزه گران 1
6375.570.479.5053.778.523.975-ر-02و خلیفان به نقده)شهرستان نقده(

 
- پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه میتوانند در این مناقصه شرکت نمایند. 

پیمانــکاران دارای رتبــه حداقــل 5 راه و ترابــری  دارای تاییــد صلاحیــت ایمنــی پیمانــکاری HSE )اشــخاص حقوقــی(  از وزارت تعــاون کار و رفــاه 
اجتماعی)یــا اداره کل اســتانی(

1( تحویــل )فــروش( اســناد مناقصــه از تاریــخ 1402/06/07  تــا تاریــخ  1402/06/11 مــی باشــد . )فقــط از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
)www.setadiran.ir دولــت بــه آدرس

2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 10:00دوشنبه   مورخ 1402/06/20
3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز سه شنبه ساعت 00: 08 مورخ  1402/06/21

شناسه:1558687
3473

آگهی تجدید مناقصات

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

ری و حمل و نقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی اداره کل راهدا

 ادامه درصفحه5

ود مهدی طغیانی سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس؛ پول های آزاد شده ایران به جیب این افراد می ر


